
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 31499

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Variabilně nastavitelná délka dříků v rozmezí 18-90 mm.

Zvýší vaši efektivnost: Kompaktní a přesné šroubovací nářadí System 4 s rozsáhlým výměnným sortimentem dříků.

Šetří zdraví: S patentovaným designem rukojeti SoftFinish pro práci šetrnou vůči rukám a svalům. Doporučený lékaři
a terapeuty sdružení AGR!

Usnadňuje manipulaci: Snadné ovládání zajišťovacího a odjišťovacího tlačítka.

Sníží vaše náklady: Nástroje s odváděním elektrostatického náboje chrání elektronické konstrukční díly před
poškozením.

Použití: Ideální pro šroubování hluboko uložených šroubů u elektrostatických komponentů.

K dosažení hluboko položených šroubů u elektronických komponentů nestačí dřík ve standardní délce. Nápravu
představuje sada SYSTEM 4 ESD4 – mnohostranné nářadí s výměnnými částmi šetřící místo. V kombinaci s
výměnnými dříky SYSTEM 4 může být požadovaný profil dříku rychle a jednoduše přesazen a délka dříku individuálně
nastavena. S výměnnými dříky SYSTEM 4 může být dosaženo délky mezi 18 a 90 mm. Rukojeť SYSTEM 4 je
kompatibilní se všemi výměnnými dříky SYSTEM 4 Wiha (série 269). Zejména přesné práce v elektronice mohou být
optimálně realizovány pomocí dříků SYSTEM 4. Kuličkové upnutí ClickStop zaručuje bezpečné držení dříků. Rukojeť
šroubováku je vyrobena podle mezinárodní normy IEC 61340-5-1, a tím garantuje maximální ochranu elektronických
komponentů. Disipativní rukojeť má povrchový odpor 106 –109 ohmů a kontrolovaně a bezpečně odvádí
elektrostatickou energii. Navíc je ergonomicky tvarovaná rukojeť SoftFinish doporučována lékaři a terapeuty.
Prostorově úsporné ukládání nástrojů zajišťuje robustní svinovací taška.

Obsah:

1x Rukojeť šroubováku SoftFinish-teleskopic ESD pro výměnné dříky SYSTEM 4 4.0 mm (31498)
1x Výměnný dřík SYSTEM 4 Plochý 1.5 mm, 3 mm, 120 mm (00576)
1x Výměnný dřík SYSTEM 4 Plochý 2.0 mm, 3.5 mm, 120 mm (00577)
1x Výměnný dřík SYSTEM 4 Plochý 2.5 mm, 4 mm, 120 mm (00578)
1x Výměnný dřík SYSTEM 4 Phillips PH000, PH00, 120 mm (00579)
1x Výměnný dřík SYSTEM 4 Phillips PH0, PH1, 120 mm (00580)
1x Výměnný dřík SYSTEM 4 TORX® T6, T8, 120 mm (00597)
1x Výměnný dřík SYSTEM 4 TORX® T7, T9, 120 mm (00598)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x Výměnný dřík SYSTEM 4 Šestihranná kulová hlava 1.5 mm, 1.5 mm, 120 mm (00583)
1x Výměnný dřík SYSTEM 4 Šestihranná kulová hlava 2.0 mm, 2 mm, 120 mm (00584)
1x Výměnný dřík SYSTEM 4 Šestihranná kulová hlava 2.5 mm, 2.5 mm, 120 mm (00585)
1x Stojan na pracovní stůl

Technická data:
Označení: WI 31499
Obj. číslo: 2046

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

